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 Załącznik nr 2
						
FORMULARZ DO SZACOWANIA

	Dane oferenta (Nazwa, adres, NIP)

	







	Dane kontaktowe

	Imię i Nazwisko
	

	Telefon
	

	mail
	



Można złożyć jedną ofertę w ramach szacowania.
Zakup, dostawa oraz montaż wyposażenia placu zabaw w Borkowie.

	L.p.
	Nazwa i opis proponowanego urządzenia (m.in. wymiary, materiał, strefę bezpieczeństwa, nawierzchnia itp.). 
	Zdjęcie poglądowe proponowanego urządzenia
	Jednostka mary
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto (kol.4 * kol.5)
	Kwota podatku VAT
	Wartość brutto (kol.6. + kol. 7.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	Bujak krokodyl na sprężynie 
Opis:





 

	
	1 szt. 

	
	
	
	

	2.
	Bujak dinozaur na sprężynie 
Opis: 







	
	1 szt. 

	
	
	
	

	3.
	Huśtawka ważka na sprężynie Opis:






	
	1 szt. 

	
	
	
	

	4.
	Huśtawka ważka podwójna Opis:







	
	2 szt. 

	
	
	
	

	5.
	Huśtawka wahadłowa metalowa podwójna 
Opis:







	
	1 szt. 

	
	
	
	

	6.
	Zestaw zabawowy z dwoma zjeżdżalniami i mostkiem Opis:








	
	1 zestaw 

	
	
	
	

	7.
	Huśtawka wahadłowa metalowa potrójna z bocianim gniazdem 
Opis:








	
	2 szt. 

	
	
	
	

	8.
	Stół do szachów i chińczyka Opis:  








	
	1 szt. 

	
	
	
	

	9.
	Lokomotywa 
Opis:









	
	1 szt. 

	
	
	
	

	10.
	Zestaw zabawowy z jedną zjeżdżalnią
Opis:







	
	1 zestaw
	
	
	
	

	11.
	Nawierzchnia całkowita ok 370 m2  w tym ujęcie wymaganych stref bezpieczeństwa dostosowanych do wymogów zaproponowanych urządzeń zgodnie z opisem przedmiotu szacowania.

	
	1 kpl
	
	
	
	

	
	
	
	




1. Opis każdego urządzenia powinien uwzględniać wymagania określone w załączniku nr 1 do niniejszego szacowania.
2. Przy szacowaniu wartości zamówienia należy uwzględnić wszystkie wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego szacowania. Szacowana cena musi obejmować wszystkie koszty związane z przedmiotem zamówienia w tym koszty dostawy i montażu urządzeń, koszty nawierzchni oraz koszty usunięcia wszelkich odpadów związanych z dostawą (np. kartony, sznurki) itp.
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